پس از وفات احمد خانی یکی از شاگردان او به نام اسماعیل، نزدیک بیست سال به جای استاد، در همان مسجد تدریس کرد. احمد خانی پس از ۵۷ سال زندگی در سال ۱۷۰۶م در شهر بایزید فوت کرد و در همان شهر به خاک سپرده شد.

بر مبنای ماجرای که علاءالدین سجادی در «تاریخ ادبیات کردی» بیان کرده، سال وفات احمد

خانی «طائر خانی الی ربّه» است که به حساب ابجد ۱۷۰۶م/ ۱۱۱۸ هـ می‌شود (سجادی، ۱۳۸۹: ۲۲۳، نیز: احمدی، ۱۳۹۵: ۴۵۷).

تا پس از جنگ دوم جهانی و اواسط سده بیستم، خانی تنها به شاعر «مم و زین» و «نوبهار» و «عقیده ایمانی» مشهور بود. از این رو مردم، بیشتر او را به عنوان آفریننده «مم و زین» - که از دوتای دیگر مهم‌تر است - می‌شناختند و از دیگر اشعار او خبری نداشتند.